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Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2020 года 






    

№ 454
п.г.т. Октябрьское

О количестве переносных ящиков 
для проведения голосования вне помещения для голосования участковым избирательным комиссиям №№ 53 - 57 на выборах 
главы сельского поселения Малый Атлым 

13 сентября 2020 года
В соответствии с положениями статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением ЦИК РФ от 02.03.2018 года № 146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6», заслушав информацию председателя ТИК Октябрьского района Е.П. Стулова, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Определить участковым избирательным комиссиям №№ 53 – 57 количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах главы сельского поселения Малый Атлым 13 сентября 2020 года: 

	Номер избирательного участка
	Число переносных ящиков для голосования

	53
	1

	54
	1

	55
	1

	56
	1

	57
	1


2. Направить постановление в участковые избирательные комиссии №№ 53 – 57.

3. Настоящее постановление разместить на сайте сельского поселения Малый Атлым и странице ТИК Октябрьского района в информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО – Югры.
Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района

          



Е.П. Стулов

                                                                                                            

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района


               

Е.В. Мирошниченко
